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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres’
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA
LICITACION PUBLICA N° 08-2023- MIDAGRI-AGRORUR
PRIMERA CONVOCATORIA

n Lima a las 11:20 horas del 05 del mes de setiembre del afio 2023, establecieron la reunion los miembros conformantes del Comité de
eleccién designados mediante Formato de N° 054-2023, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de
eleccién LICITACION PUBLICA N° 08-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1, cuyo objeto de convocatoria es la “CONTRATACION DE SUMINISTROS DE
LIMENTOS PARA EL PERSONAL TRIPULANTE DE LAS EMBARCACIONES MARITIMAS DE AGRO RURAL”., a fin de EFECTUAR LA ADMISION,
VALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de las propuestas presentadas al presente Procedimiento de Seleccion.

46

Quérum, Acuerdos y

| Responsabilidad” del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.
| Contando con la presencia de los siguientes miembros:

SUB UNIDAD DE

| President
WALTER ORTIZ ORTIZ ABASTECIMIENTO

SUB UNIDAD DE EXTRACCION
Y COMERCIALIZACION DE
ABONOS

MAYRA SOFIA LINARES CORREA

SUB UNIDAD DE EXTRACCION
Y COMERCIALIZACION DE
ABONOS

CAMONES JARA ARNOLD

1 | CORREA RUIZ NIXON 10433215716
2 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464
3 | BIG MEDICAL PLUS S.R.L. 20501851761
4 | CORPRODI S.A.C. 20523689879
5 | GAPC INVERSIONES GENERALES S.A.C. 20551782914
6 | JHIRE ALIMENTACION SALUDABLE S.A.C. 20608041029
7 | IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K S.A.C. 20608730681

1 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464

2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

De acuerdo a la revisién de las ofertas presentadas electrénicamente, y la respectiva validacion de las especificaciones técnicas de los
bienes, el comité de seleccion determina lo siguiente:

COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. 20130471464 ADMITIDO

2 | CORPRODI S.A.C. 20523689879 NOABMITABO

COMERCIAL TRES ESTRELLAS
S.A. CON RUC N°
20130471464

COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N°
20130471464.

ACUERDOS:
LUEGO DE UN DEBATE CONSENSUADO Y POR DECISION UNANIME EL COMITE DE SELECCION ADOPTA LOS SIGUIENTES ACUERDOS:

1. TAL COMO INDICA LOS DOCUMENTOS PRECEDENTES, LAS BASES INTEGRADAS Y EL PRECIO DE LA OFERTA PRESENTADA, CORRESPONDE
OTORGAR LA BUENA PRO AL POSTOR COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464, POR UN MONTO DE S/
542,020.32 (QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL VEINTE CON 32/100 SOLES).

2. SE DEJA CONSTANCIA QUE LOS ANEXOS SERAN PUBLICADOS A TRAVES DEL SEACE, CONJUNTAMENTE CON LA RESPECTIVA ACTA A FIN DE
SUSTENTAR LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LA OFERTA PRESENTADA AL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

CONOCIDO LOS RESULTADOS, LA PRESENTE ACTA LO SUSCRIBEN LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION EN SENAL DE CONFORMIDAD
A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DIA, ASI MISMO PARA CONOCIMIENTO DEL POSTOR, SERA PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA
PLATAFORMA SEACE.
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”
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WéL% &TIZ ORTIZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION
2

/
}/ 7,

MAYRﬂSOFIk\ LINARES CORREA CAMONES JARA ARNOLD

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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ANEXO N° 02

REQUISIROS DE CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 08-2023- MIDAGRI-AGRORUR -1

“CONTRATACION DE SUMINISTROS DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL TRIPULANTE DE LAS EMBARCACIONES MARITIMAS DE AGRO RURAL”

POSTOR ADMITIDO: COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. CON RUC N° 20130471464

1

REQUISITOS DE CALIFICACION

A |CAPACIDAD LEGAL

OBSERVACION
REQUISITO | ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
b) b) CUMPLE
c) c) CUMPLE
d) d) CUMPLE
e) e) CUMPLE
f) f) CUMPLE
9) 9) CUMPLE
h) h) CUMPLE
i) i) CUMPLE
) i) CUMPLE
k) k) CUMPLE
) ) CUMPLE
m) m) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE
B IALIDAD
ITEM MONTO CUMPLE / NO CUMPLE GRsERVAION
1 S/ 450,000.00 CUMPLE NINGUNA

(o] ]CAPACIDAD TCNICA PROFESIONAL - EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO OBSERVACION
REQUISITO ACREDITACION CUMPLE / NO CUMPLE
a) a) CUMPLE
folio 198 al 215
b) b) CUMPLE
[CONDICION: CUMPLE




